ANUÊNCIA

PERMISSÃO GRATUITA DE USO

PLANO DE GESTÃO AMBIENTAL E SÓCIO-PATRIMONIAL - PGASP

PU-02

Ilmo. Sr.
...................................................................... e Sra.......................................................
Rua/Linha:
Município:

Ref.: Solicitação de Permissão Gratuita de Uso

Prezados Senhores,

Considerando Vossa solicitação, examinamos as condições locais e, em função do requerido manifestamos
a nossa ANUÊNCIA, quanto à concessão da PERMISSÃO GRATUITA DE USO do imóvel número ..........,
localizado na Linha ..........................., neste município de............ , matrícula nº.......... do Cartório de Registro
de Imóveis da Comarca de .........................(.....) no município de.................(.....), desde que não surjam
fatores supervenientes que, a critério da Tractebel, venham a ser considerados impeditivos à assinatura do
respectivo contrato.

Para dar continuidade ao processo, solicitamos que nos enviem os seguintes documentos:

ACESSO PARA ANIMAIS OCUPAÇÃO DA FPC PLANO DE USO DA ÁREA

 Memorial Descritivo  Plano de Uso  Desenho esquemático

 Desenho esquemático  Viabilidade PM  Estrada
   Inventário Florestal  Rampa de acesso lago
  Autorização Capitania Portos  Loc. Dep. Combustíveis
  Autorização IBAMA  Tratamento de efluentes
    Memorial descritivo

FPC = Faixa de Proteção
PM = Prefeitura Municipal
IBAMA ou FATMA ou FEPAM

Solicitamos encaminhar a documentação requerida, pessoalmente ou via correio, em uma (1) cópia, ao
endereço constante abaixo.

Atenciosamente,

Tractebel Energia S/A.
Setor de Meio Ambiente
Rua Paraná, 148
Piratuba - SC